
  
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 4 сентября 2017г.  № 608   

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с дей-

ствующим законодательством, Администрация Анадырского муниципального 

района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвер-

ждённый постановлением Администрации Анадырского муниципального района 

от 28 мая 2013года № 189, изменения согласно Приложению к настоящему по-

становлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации  Анадырского  муниципаль-

ного района.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

 

Глава Администрации                              С.Л. Савченко 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача  градо-

строительного плана земельного участ-

ка», утверждённый постановлением 

Администрации Анадырского муници-

пального района  от  28 мая 2013 года  

№ 189 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Изменения, вносимые в административный регламент  

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного 

плана земельного участка»  

 

 

1. Абзац второй пункта 1.4 изложить в следующей редакции:   

«Предоставление муниципальной услуги осуществляется  в  течение  двад-

цати рабочих дней после получения заявления.». 

 

2. Абзац второй пункта 2.4 изложить в следующей редакции:   

«Предоставление муниципальной  услуги  осуществляется  в течение двад-

цати  рабочих дней после получения заявления.». 

 

5. В пункте 2.6 подпункты 2.6.1, 2.6.2 исключить. 
 

          3. Абзац седьмой подпункта 3.2.4 пункта 3.2 изложить в следующей редак-

ции:   

«Предоставление муниципальной услуги  осуществляется  в  течение двад-

цати рабочих дней после получения заявления.». 
 

          4. Абзац десятый подпункта 3.2.5 пункта 3.2 изложить в следующей редак-

ции:   

«Предоставление муниципальной  услуги  осуществляется в  течение двад-

цати рабочих дней после получения заявления.». 
 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

4 сентября 2017г. № 608 


